ОБРАЗЕЦ

И.о. ректора ФГБОУ ВО Пермский ГАТУ
Андрееву А.П.

студентки 1 курса

факультета заочного обучения  направления подготовки (специальности) «Экономика»

Симонова Эдуарда Петровича  Эб-10-34

Проживающей по адресу: 614110, г.Пермь, ул. Ленина 11-1,

тел: 8(342…)…….
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить заверенные копии лицензии и свидетельства о государственной аккредитации с приложениями.
Дата

                                       Подпись